| Ministerio

s < de Inclusion
Econémica y Social
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES IFECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)
MIES-CGAD-DA-2020-0929-M 10 DE JUNIO DEL 2020
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
ICARLOS CORREA IPUESTO QUE OCUPA:
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
CUENCA - AZUAY

AZOGUES — CARAR INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
PASTAZA — PUYO DIRECCION ADMINISTRATIVA
NAPO - TENA
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hhzmm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) | HORA LLEGADA (hh:mm)
11/06/2020 07H00 14/06/2020 13H00

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

ICARLOS CORREA, HENRYN QUINCHUELA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Dar fiel cumplimiento a la disposicién de la Sra. Mgs. Eliana Saltos Directora Administrativa, conduciendo el vehiculo tipo camidn JAC de placas |AA - 1907
la recepcién y transportacion de kits alimenticios desde la ciudad de Cuenca trasladando dichos kits para la entrega a la ciudad del Tena.

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA FECHA HORA
dd-mmm- HORA hh:mm
dd-mmm-aaaa hh:mm
aaaa

1AA-1907 UITO — CUENCA

TERRESTRE S 11/06/2020 07:00 11/06/2020 16:00
1AA-1907 CUENCA - AZOGUES

TERRESTRE 11/06/2020 19:00 11/06/2020 20:00
1AA-1907 AZOGUES - PUYO

TERRESTRE 12/06/2020 07:00 12/06/2020 18:00
IAA-1907 PUYO - TENA

TERRESTRE 13/06/2020 07:00 13/06/2020 10:00
IAA-1907 TENA - QUITO

TERRESTRE - 14/06/2020 07:00 14/06/2020 13:00

AUTORIZACION:; En caso de recibir valores por concepte de anticipo de viaticos y subsistencias, autorizo a la Coordinaciéon Administrativa Financiera del MIES, a través de la

Direccién/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusién Econémica y Social -MIES en la siguiente remuneracién mensual, aquellos valores que no fueran
justificados debidamente.

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO. PRODUBANCO AHORROS 12009097134
FIRMADELA O EL SERVIDORSOLICITANTE . FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
W
- ; 94 /4 ;
i 7 41, WA
"\& PELER

SR. CARLOS CORREA MGS. ELIANA SALTOS
NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO DIRECTORA ADMINISTRATIVA

NOTA: Esta solicitud debers ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 3 dias de
anticipacién al cumplimi de los servicios institucionales; salvo el caso de que por
\ r idades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

<4
)132 e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién quedaran
LICDA: VERONIGA JARAMILLO insubsistentes
7 N

e El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
i , ;

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la
Maxima Autoridad o su Delegado.




Ministerio
6ﬁ de Inclusion
Econdmica y Social

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICios | |CCHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

INSTITUCIONALES
MIES-CGAF-DA-2020-0929-M THDEIONE P
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CARLOS CORREA CONDUCTOR PROFESIONAL
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
CUENCA ~ AZUAY SERVIDOR

AZOGUES — CANAR
PASTAZA - PUYO

NAPG - TENA DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
CARLOS CORREA, HENRY QUINCHUELA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ACTIVIDADES:
11/06/2020:
Traslado y movillzacién a la ciudad de Cuenca, saliendo a las 07HOO de las bodegas del Tablén liegando a la ciudad de Cuenca a las 16H00 para inmediatamente cargar el
vehiculo tipo camién con kits alimenticios que por disposicién de la Mgs. Eliana Saltos Directora Administrativa Financiera posteriormente deben ser entregados en la
ciudad del Tena.
Por motivos de logistica de tiempo y seguridad nos dirigirnos a la ciudad de Azogues, saliendo a las 19H00 y llegando a las 20HOO0 a dicha ciudad en donde pernoctamos
para posteriormente continuar el viaje con rumbo a la ciudad del Tena.
12/06/2020:
Inicio de actividades a las 07HOO, traslado y movilizacion a ciudad del Tena, debido a la extensién de kildmetros de recorrido que existe entre Cuenca - Tena, y donde
por motivos de logistica, seguridad, tiempo se avanza hasta la ciudad del Puyo llegando a las 18HOO para pernoctar y descansar en dicha ciudad.
13/06/2020:
Inicio de actividades a las 07H0O0 en la ciudad del Puyo trasladandonos a la ciudad del Tena, llegando a dicha Ciudad a las 10H0O0 para la entrega y distribucién de dichos
kits de alimentacion en diferentes sectores de la ciudad concluyendo actividades a las 18H0O, pernoctando en dicha ciudad sin ninguna novedad.
14/06/2020:

Inicio de actividades a las 07HOO, retorno y movilizacién a ciudad de Quito, llegando a las 13H00 cumpliendo las disposiciones encargadas llegando sin ninguna novedad.

Productos alcanzados:
Apoyar en el traslado y la movilizacién de kits alimenticios el camién JAC de placas IAA-1907 a las diferentes provincias encomendadas por la sefiora Directora
Administrativa Financiera.

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA (SE ADJUNTA ORIGINALES):

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA)
11/06/2020 0008245 ALIMENTACION 10,00
11/06/2020 003142 ALIMENTACION 15,00
11/06/2020 006101000007631 HOSPEDAJE 35,00
12/06/2020 0000184 ALIMENTACION 15,00
12/06/2020 0001779 ALIMENTACION 10,00
13/06/2020 000001524 HOSPEDAJE 32,00
13/06/2020 0001076 ALIMENTACION 10,00
13/06/2020 000894 ALIMENTACION 15,00
14/06/2020 0001367 HOSPEDAIE 35,00
11/06/2020 002-041-002612163 PEAJE 2,00
11/06/2020 003-039-002294327 PEAJE 2,00
11/06/2020 004-027-001738706 PEAJE 2,00

SUMAN: usps 183,00




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
FECHA el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del
11/06/2020 14 0 ‘ . . ) ’ e
dd-mmm-aaa s foe/aa lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
- e del servicio institucional segtin sea el caso, hasta su llegada
HORA 0200 ! de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
FECHA
(Aéreo, terrestre, maritimo, HOMBRE DETRANSIOIOE RUTR dd-mmm- HORA FECHA HORA
otros) P hh:mm | dd-mmm-aaaa hh:mm
1AA-1907 ITO — CUENCA
TERRESTRE e s 11/06/2020 07:00 11/06/2020 16:00
1AA-1907 u -
TERRESTRE R0 RS RmACUEy 11/06/2020 19:00 11/06/2020 20:00
AA-1907 -
TERRESTRE R AIC SRS 12/06/2020 07:00 12/06/2020 18:00
{AA-1907 PUYO - TENA
TERRESTRE 13/06/2020 07:00 13/06/2020 10:00
IAA-1907 TENA - QUITO
TERRESTRE 14/06/2020 07:00 14/06/2020 13:00

NOTA: se realiz6 el respectivo cambio del informe y solicitud del viatico para ser revisado y firmado por las respectivas autoridades por motivo de la

situacion actual que presenta el pais y por lo cual no se presenta facturas de alimentacion.

OBSERVACIONES

Las horas y dias para la movilizacién a las ciudades detallados en este informe, varian respecto a la planificacién presentada en la Solicitud de
Vidticos, debido a las necesidades y particularidades del desempefio de las actividades.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

= 'I/" 'u.-

ilfﬂﬁ

AL
NOMBRE: CARLOS CORREA
CARGO: CONDUCTOR DEL MIES

NOTA

El presente informe deberé presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar
la autorizacion por escrito de la Méaxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE D)

UNIDAD

SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAO EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

: A

NOMBRE: Ing. Pablo Naranjo
CARGO:ESPONSABLE DE TRANS|

NOMBRE: MGS. Eliana Saltos
CARGO: DIRECTORA ADMINISTRATIVA




= £

HOJA DE RUTA COMISION DE SERVICIOS

NOMBRE DEL CONDUCTOR:
MEMORANDO SOLICITUD:

FUNCIONARIOS COMISIONADOS:
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MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL ————

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2020-0929-M
Quito, D.M., 17 de marzo de 2020

PARA: Sra. Leda. Ver6nica Zoraya Jaramillo Grijalva
Coordinadora General Administrativa Financiera

ASUNTO:  Se solicita autorizacién para emisi6n de salvoconductos 4Estado de
Emergencia

De mi consideracion:

En vista del “Estado de Emergencia” declarado por el Presidente de la Repiiblica, Lcdo.
Lenin Moreno, por la emergencia sanitaria que se vive en todo el territorio nacional; para
la libre circulacion de los vehiculos del Estado, se debe contar con el
SALVOCONDUCTO aprobado por el COE el 16 de marzo de 2020.

Por la razén antes expuesta, a fin de que el MIES pueda desplegar sus acciones
institucionales a nivel nacional, solicito a usted de la manera mds comedida, dé su
autorizacion expresa, para que tanto los conductores administrativos y vehiculos del
MIES Planta Central, puedan obtener los salvoconductos para su libre circulacion en
todo el pais por tiempo indefinido.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente
Mgs. Eliana del Carmen Saltos Abril
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Copia:
Sr. Ing. Pablo Daniel Naranjo Arcos
Analista de Compras Piblicas 1

st

i ELTANA DEL
S CARMEN SALTOS
§ ABRIL

F1



s G
RU.C.: 0300369485001

FACTURA

No. 006-101-000007631

NUMERO DE AUTORIZACION
1106202001030036948500120061010000076311 2
34567811
FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION
(" LEON SARMIENTO NELSON HOMERO )
AMBIENTE: PRODUCCION
HOTEL LEON

EMISION: NORMAL
Direccién AV 24 DE MAYO Y AV CHE GUEVARA

Matriz:

CLAVE DE ACCESO

Direcci6n | ;s MONSALVE POZO Y AV CHE GUEVARA
Sucursal:

1106202001030036948500120061010000076311234567811

\ OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD sl 3

=
Razén Social / Nombres y Apellidos: CARLOS CORREA identificacion: 1716548597
Fecha Emision: 11/06/2020 Guia Remision:
Direccion QUITO
Cod. Cod. = Detalle Detalle Detalle Precio ) —" .
Principal | Auxtiar | €2 Descripoidn | pacici| adicional | Adicional | uniaro | SUBSi0 | Rt [Descuento BT
HAB HAB HOSPEDAJE — 1.5
SIMPLE | ... ! HABITACION o : L 9
. . SUBTOTAL 12% 3125
Informacién Adicional S o
Direccién QUITO SUBTOTAL NO OBJETQ IVA 0,00
N . SUBTOTAL EXENTO VA 0,00
Email ccorreatorres@hotmail.com
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 3125
DESCUENTO 0,00
4 ICE 0,00
VA 12% 37
IRBPNR 0,00
PROPINA 0,00
o | 1
W, ke VALOR TOTAL 3500
9 ‘ SUBSIDIO 0.00
For de Pano Valor VALOR TOTAL SIN SUB:
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 35.00 AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
{inciuye IVA cuando corresponda)




CONTRIBUYENTE REGIMEN 'SIMPLIFIQADO NOTA DE VENTA
%N Comedor Picanteria RUC: 1203326374001

¥y “Las Manabas” AUT. SR.L: 1125207278
o dlldlds
MUNOZ GUAMAN PETRA GEOCONDA o
Dir.: Av. Luis Monsalve Pozo S/N RO
Cel.: 0983-589-330 001 001N 0 0 0 8 2 4 5
* AZOGUES * =

Serior (es): CQ T L,j CO*.TEC(
RUC/C.I: A3 16@&?5‘?? Fecha: /l'('C)C, DaO

Direccién: R

CANT. DESCRIPCION P. UNIT. | V. VENTA
N Algocotucton _ 440100 los.
§
£
w
P
[}
]
EAUT: 25/ Julio / 2019 2
. PA(.;O /CAAI?JEA: 25/ Julio / 2020 V. TOTAL l %
Efectivo: /4 g
Dinero ‘.‘.
Electrénico E
Tarjeta Crédito K)
Débito z
OTROS

Artes Graficas "ORTEGA™ Marco Lenin Ortega Sacoto. Dir.: Gral, Enriquez 2-04 y Luis Cordero
Telefax: 2241-369* Azogues. RUC: 0300373966001 Aut.: 1850

MOREIRA ROMAN DIOCLES ANDRES
ATARDECER DEL MANABA
Direccion: Av. Lizarzaburu |
Cel.: 0988606142 - Riobamba - Ecuador
RUC: 1311719890001 Aut. SRI.- 1126423359
NOTA DE VENTA s 001-001-000 Ng 0031 49

Sr(es): (Q«Lo& Dyveon

Fecha de Emision: .44. S0nio._de 9090
Ruc/cl: L 36 SARTS } - Telf:
Direccion: .. {aho ¥ .

CANT. DETALL V. Unitario V.Venta -

| 1sey

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

FORMA DE PAGO DOCUMENTO CATEGORIZADO: S|

ErecTivo T (_TOTALS | 1T, oV
MONTO AUTORIZADO POR TRANSACCION
PREROBLECTRONICO) ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 420,0
TARJETA DE CREDITO
DEBITO

— NORIEGA OVIEDO BOLIVAR HERNAN GRMM% 1 Aut 1611

OTROS | F aitarizaciam 16 /MAD: il . . & el AW |




Zurita Rojas Gloria Yesenia (R.u.C: 1720662749001

’ ASADERO RESTAURANTE H e
EL ENCUENTRO

SERIE: 001- 001
Direccion: Av. 15 de Noviembre s/n y Manuel

Maria Rosales / TENA NAPO OOO 0 O 1 0 7 6

Aut. SRI. 1126470051
Cliente: G\"f(o\ CDYTED\
RU.C: 1N6S4859% - : :
\Direccién: &N\:m . )

CANT. DETALLE V.UNIT.| TOTAL

D&f\m@nbaé’n |0.00

\
)
/
[
\
\
\

ACTIVIDADES DE HOTELES Y
DINEROELECTRONICO RESTAURANTES
TARJETACREDITO/DEBITO hasta § 420.0
loTROS = Ris€e.
JIMENEZ LARA ELIECER NICANOR, IMPRENTA "MULTIGRAFICAS" R.U.C. 0200962314001 Telf. 2847-682
Autorizacién S.R.I. 4089 - Num. del 1051 al 1150 Original: Cliente / Copia: Emisor

e ——— —— — e e et e S e e e e et e et e

NARANJO JACOME MAGDALENA ISABEL (R.U.C.|0917196024001
RESTAURANT MAREA ROJA

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN
RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR T
DIRECCION. BARRIO LA ESPERANZA NZESS 001-001-

Y CALLERI
QUITO - ECUADOR N(? 000 8 9 4

TELF.: 0962 787 750

Fecha de Autorizacién: 9/1/2020 S.R.l.l 1126055067
rC|udad pﬁ) \,n Fecha: l l3 l Ob l'&u v
Cliente: (Q’s{ LE)\ (D\YQ-Q\
Direccion: I\ L
RUC: \’\ léSQi‘:S'q 37 <. Telf.: G. Remisién: ...
CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL
D - A : & =
ALamenRca o0 1334

Forma de Pngo‘Efectivol IDlnero Electrémool Subtotal ¥
Tarjeta de Crédito o Débito| SV - -

S SRAL . z
PELERA MOREJON CARRERA CIA. LTDA. *IMPRENTA MOREJON* Telf: 032 420 280
I’A£CU SLI:%?S%C’A mﬁaﬂfm ROCAFUERTE 12-50 Y MERA * BOLIVAR Y ELOY ALFARO * MANUELA SAENZ Y GOYA

A




HOSTAL GALES INN
SILVA PAREDES JAKELINE ADRIANA
Dir.: Alpayacu s/n y Av. Alberto Zambrano

Cel.: 0969090386

AMA S
00000152
v UULJL

Aut. SRI. N° 1126124471

PUYO - PASTAZA S
FechadeEmnsnonl 15 Ioe | (U)LQI e fa
Py T Guia de Remision:
Cliente: C.QWIQ:) (\QJ
Direccion: Q\)&\} 5\ .
ricer 1 GASTIDY -

CANT. DESCRIPCION V.UNITARIO V.ITOTAL
............ ‘ !-Qbf’#dﬁ-\
Original: ADQUIRENTE Copia: EMISOR ” =g

FORMA DE PAGO SUBTOTAL12% | 28,5 #
[Ewo . | TARJETA DE CREDITO/ DEBITO SUB TOTAL 0%
[D!NERO ELECTRONICO OTROS DESCUENTO
SUBTOTAL
TEAEXE
£
FIRMA AUTORIZADA VALORTOTAL | 32 .00

LUIS ALFREDO MOROCHO JANETA- Imp. Offset * JesUs del Gran Poder” - Aut. 1195 - Av. Alberto Zambrano Telf.: 2885 032
R : 0601582935001-del 0001501 al 0001700- F. Autorizacion 21-ENERO-2020- F. Caducidad 21-ENERO-2021

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NU

RUC.: 0701474959001

FACTURA o4
NG 0001367

AUT. SRI: 1125480917
FECHA DE AUT: 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

HOSTAL BAMBU
Capa Segundo Teodoro
Dir.: Av. 15 de Noviembre S/IN y
Mariana Montesdeoca
Telf.: 06-2886 991 / Cel.: 0993 164 814

ciruc:...\o3l 6?4 BT echademi O~
Direccié \J\ua\:@‘ Teléf ‘j_.
WoSteppsE -




nd

S L L W

Erika Lisseth
(RESTAURANTE “EL PARAISO"  wariclc Yuguiama
& Autopista Luis Monsalve Pozo s/n * Telf: 0998671328 * Azogues
RUC: 0302712658001 AUT. S.R.l: 1126004272

Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta § 420,00
NOTA DE VENTARIS €~ serie: 0010010 0000184

FECHA DE AUTORIZACION: 30-DICIEMBRE-2019
(e JolYeewe) |
Cliente: CC*'V“ ) \ C«C)m{\

Direccién: \(_\\ZX,LR A’\T)

Ruc./cL LALESARSI Y . Tl

Cant. Descripcién Valor Unitario Valor Total

A Uowmentaciamn - 1&S.co

~

-,

<
r CONTRIBUYENTE REGIMEN SMPLIFIcAb0  TOTALS| |57, G )

EFECTIVO |CHEQUE TRANSFERENCIA | Tarjeta de Crédito/Débito | OTROS

A

Original ADQUIRENTE  Copia Emisor / DOCUMENTO CATEGORIZADO: S|

\_/ FIRMA EMISOR J
Vézquez Narvéez Wilson Alfredo ARTES GRAFICAS “wv”  TIRAJE DEL 00126 al 00325
RUC 0301311833001, / AUT: 2281 / Telf.: 2243-459 CADUCA: 30-DICIEMBRE-2020

PISANGO GREFA MAGDALENA MARISOL
i RUC: 1500917016001
L

YR Mar & ol
J L8 VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN
/‘\/ RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR

Dir.: Av. Amazonas sn y Thomas Halflanst Cel.: 0984 659 040 Aut. SRI 1126213102
il: isolpi X DIA MES ARO
e-mail: marisolpisango@yahoo.com | MES

@
£
]

Bafios de Agua Santa Tung_urafl:g 2 2 06 |20

Sr. (es): CQ\\QB Conevea . e
RUCIC: Y [6S4DSY9 Y . Direccién: g\&b

Telf: __ OQRIOCRY ) (ol | Guia de Rem.:
DESCRIPCION P.UNIT. V.TOTAL

A(fmu\\ﬁcﬁon- Re9D.

FACTURA 001-001

Emisor

mprenta g)ACID Villamoel Montaguano Jorge Eduardo / RUC 1803485646001 Sub Total 12% 8 ol q 3
>

13562 / Telf: 2836 094 / Cel: 0987 986 937

Sub Total 0%
Descuento

IVA 0%
VA 12%[ {.0%

#2 [[Eroctivo |_[pfneroftectronico | _[Tan. Gredito! Débito ] Jowos| ]
2y

01 al 1800 - Fecha de Aut. 05 - Febrero - 2020 Caduca: 05 - Febrero - 2021 ORIGINAL: Adquirente COPIA:



RUC. 1791317025001

Contribuyente Especial

Resolucion N° NAC-0476

MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 y San
Ignacio

PBX: 02-3982500-Quito

SUCURSAL: Panamericana Sur km 24+360
Tramo: Aléag - Puente Jambeli

FACTURA
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DE ACCESO:11062020011791317025001
20020410026121630000155014
AUT. SRI : 1106202001179131702500120020
410026121630000155014
CARRIL:8N
FACTURA :002-041-002612163
11/Jun/2020 08:19:16
Clase:T02C
SERVICIO OE PEAJE
TARIFA: ¢ 2,00
IVA: ¢ 0,00
TOTAL : $ 2,00
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CI: 9999999999999
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERO

RUC. 1791317025001 )

Contribuyente Especial

Resolucion N° NAC-0476

MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 y San
Ignac1o _

PBX: 02-3982500-Quito

SUCURSAL : Panamericana Sur km 89+660
Tramo: Puente Jambeli - Yambo

FACTURA

PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL

GLAVE DE ACCESO:11062020011791317025001
20030390022943270001147711

AUT. SRI : 1106202001179131702500120030
390022943270001147711

CARRIL : 8N

FACTURA :003-039-002294327
11/Jun/2020 09:09:56
Clase:T02C
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: ¢ 2,00
IVA: § 0,00
TOTAL : $ 2,00
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CI: 9999999999999
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERO

RUC. 1791317025001

Contribuyente Especial

Resolucion N° NAC-0476

MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 y San

Ignacio )

PBX: 02-3982500-Quito

SUCURSAL : Panamericana Sur km 159+352
* Tramo: Yambo - Riobamba

FACTURA
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DE ACCESO:11062020011791317025001
20040270017387060002412813
AUT. SRI : 1106202001179131702500120040
270017387060002412813
CARRIL :6N
FACTURA :004-027-001738706
11/Jun/2020 10:14:30
Clase:T02C
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: ¢ 2,00
IVA: ¢ 0,00
TOTAL : $ 2,00
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CI: 9999999999999
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERO




